
C O M U N E   D I   R O G L I A N O
(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

 COPIA
Atto n.  1 / CC                                       del 12 febbraio 2011  
   Affissa all'Albo Pretorio del Comune dal __/__/____ al __/__/____
con il n. _______
Rogliano, li__/__/____          Il Messo Comunale______________
____________________________________________________________________

OGGETTO: INTITOLAZIONE SALA CONSILIARE DEL COMUNE ALLA MEMORIA DELLA
         DOTT.SSA PATRIZIA ZUMPANO
_____________________________________________________________________

     L'anno DUEMILAUNDICI il giorno DODICI del mese di FEBBRAIO alle ore 17.50, 
nella Sala delle Adunanze Consiliari, convocato con l'osservanza delle formalità 
prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, si è riunito il Consiglio 
Comunale.
     La seduta è pubblica, in sessione straordinaria ed in 1^ convocazione
     All'appello nominale risultano presenti
------------------------------------------------------------------------
| N.   Cognome e Nome                      Presenti      Assenti       |
------------------------------------------------------------------------
|  1   GALLO Giuseppe                        SI                       |
|  2   AIELLO Ferdinando                                  SI          |
|  3   ALTOMARE Giovanni                     SI                       |
|  4   ALTOMARE Mario                        SI                       |
|  5   ALTOMARE Pasquale                     SI                       |
|  6   DE ROSE Salvatore                     SI                       |
|  7   GABRIELE Daniele Franco               SI                       |
|  8   GALLO Carlo                           SI                       |
|  9   MARASCO Manuela                       SI                       |
| 10   MARSICO Vincenzo                      SI                       |
| 11   MINARDI Francesco                     SI                       |
| 12   ODDO Pasquale                         SI                       |
| 13   BUFFONE Pietro                                     SI          |
| 14   CANINO Mario                          SI                       |
| 15   CITINO Leonardo                       SI                       |
| 16   FALBO Ferdinando                                   SI          |
| 17   MANCUSO Natale                                     SI          |
------------------------------------------------------------------------
      | Presenti n. 13 |        | Assenti n. 4 |
     Assume la presidenza il Signor Avv.Giuseppe GALLO .
     Partecipa il Segretario Comunale Signora Dr.ssa Maria Rosa FALVO
     Constatata la presenza del numero legale degli intervenuti,
IL PRESIDENTE invita IL CONSIGLIO a discutere e deliberare sull'argomento 
indicato in oggetto.
 



 COPIA

Atto n.  1 / CC                                           del   12 febbraio 2011  

- Dalle ore 18,00 partecipa alla seduta il Cons.MANCUSO Natale.
Consiglieri presenti n.14 - Consiglieri assenti n.3

VISTA la proposta di deliberazione di seguito riportata:
IL SINDACO-PRESIDENTE propone al Consiglio Comunale l'adozione della seguente 
delibera:

"PREMESSO che si sono conclusi i lavori di ristrutturazione della Sala 
consiliare di questo Comune;

CONSIDERATO che tale circostanza offre l'opportunità di intitolare la sala alla 
memoria di una persona che, per storia personale ed impegno civile, ha 
rappresentato e rappresenta a tutt'oggi un esempio per la comunità Roglianese;

DATO ATTO che la Sala Consiliare, da ricerche effettuate, risulta priva di una 
intitolazione ufficiale;

VISTA la delibera della Giunta Comunale n.147 del 9 dicembre 2010
PROPONE DI DELIBERARE

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente 
riportate per farne parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

- DI INTITOLARE la Sala consiliare del Comune di Rogliano alla memoria della 
dott.ssa Patrizia ZUMPANO;

- DI DARE ATTO che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di 
spesa;

- DI DARE ATTO  che il Responsabile del Settore 1 provvederà come da propria 
competenza a dare attuazione al deliberato."

-------------------------------------------------------------------
PARERE
art.49, D.Lgs.18.08.2000 n.267

     Per la regolarità tecnica: FAVOREVOLE
                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1^
    Rogliano, 7 febbraio 2011        AMMINISTRATIVO-TRIBUTI-PATRIMONIO
                                           f.to Dr.Vincenzo DOMANICO

IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTA la proposta di deliberazione avente per oggetto: "INTITOLAZIONE DELLA SALA 
CONSILIARE DEL COMUNE ALLA MEMORIA DELLA DOTT.SSA PATRIZIA ZUMPANO " sopra 
riportata;

UDITA  l'introduzione del Sindaco-Presidente;
UDITI gli interventi dei Consiglieri Comunali signori CITINO Leonardo e MINARDI 
Francesco;

VISTO  il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica sopra riportato;
CONCORDANO sull'opportunità dell'iniziativa proposta, che consente così di 
riconoscere alla compianta dott.ssa Patrizia ZUMPANO la gratitudine della 
Comunità Roglianese per i valori di dedizione al lavoro, di probità, di 
competenza professionale, di vicinanza ai colleghi ed ai cittadini che ha saputo 



diffondere, particolarmente importanti da tramandare alle nuove generazioni, in 
quanto essenziali per la formazione di una coscienza e di una sensibilità 
civica;

ALL'UNANIMITA'
D E L I B E R A

1. DI APPROVARE , nel suo testo integrale, la proposta di deliberazione di cui 
in premessa, parte integrante, formale e sostanziale della presente delibera, 
facendola propria a tutti gli effetti;

2. DI DARE ATTO che la presente deliberazione diviene esecutiva ai sensi 
dell'art.134, 3^ comma, del D.Lgs.18.08.2000, n.267 - T.U.E.L., dopo il decimo 
giorno dalla sua pubblicazione all'Albo Pretorio;

3. DI DISPORRE  la pubblicazione sul sito Web istituzionale del presente atto. 
 



COPIA

Atto n.1 / CC                                              del 12 febbraio 2011  
Letto, approvato e sottoscritto.-

 IL SEGRETARIO GENERALE                     IL PRESIDENTE
 f.to Dr.ssa Maria Rosa FALVO            f.to Avv.Giuseppe GALLO

___________________________________________________________________
Il sottoscritto Segretario Generale,
VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267
VISTI gli atti d'Ufficio,
ATTESTA che la presente deliberazione
E' STATA PUBBLICATA , mediante affissione all'Albo Pretorio ,
per 15 giorni consecutivi dal________al________(art.125, D.Lgs.267/00

[] E'STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA (art.134,c.4,D.L.267/00)
[] E' DIVENUTA ESECUTIVA
  [] trascorsi 10 gg. dalla sua pubblicazione (art.134,c.3, L.n.267/00)
     f.to Dr.ssa Maria Rosa FALVO


